伊川县行政审批和政务信息管理局2025年9至10月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕8号）等有关规定，现将伊川县行政审批和政务信息管理局2025年9（至）10月采购意向公开如下：

	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	伊川县行政审批和政务信息管理局
	伊川县行政审批和政务信息管理局伊川县电子政务外网核心机房网络安全托管服务项目
	涵盖人员驻场运维、组件巡检检测、配件储备更换、安全策略优化、应急响应、灾备强化、安全培训等6大类23项具体服务
	218
	2025年10月